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Verbale delle operazioni di voto per la elezione dei rappresentanti degli studenti 
nei Consigli di Corso di Studio (Classe, Interclasse) della Scuola delle Scienze di 
Base e Applicate, per il biennio 2017/2019, di cui al bando prot. n.5773 del 
6.11.2017 e prot. n.5699 del 6.11.2017. 
 
L’anno 2017, il mese di dicembre, il giorno 6.12.2017, alle ore 12.15, presso la Biblioteca Storica 
della Presidenza della Scuola delle Scienze di Base e Applicate, di Via Archirafi 28, si riunisce la 
Commissione elettorale costituita da: 
 
prof. Sabrina Mantaci  (Presidente) 
prof. Mauro Sarno  (Componente) 
prof. Paolo Lo Meo  (Componente) 
prof. Fabio Caradonna (Componente) 
sig.   Diletto Filippo  (Componente) 
sig.   Tallo Alfredo  (Componente) 
dott.  Lucia Di Carlo  (Segretario) 
 
Si procede alla verifica dei verbali inviati dalle Commissioni di Seggio  
 
 

SEGGIO N. 1 
 
Aula “A1” - Via Archirafi 26 
 
Presidente: prof. Anna Napoli 
Componenti:  
prof. Biagio Lenzitti 
prof. David Bongiorno 
Segretario: sig.ra Giovanna Cassarà 
 
- Consiglio Interclasse in Informatica per i Corsi di Studio in: (L-31) Informatica - (LM-18) 
Informatica : 
 
Numero di studenti da eleggere 4, preferenze 1. 
Elettori n. 280 
Hanno votato n. 79 elettori. 
Schede valide n. 78 
Schede bianche n.1 
Schede nulle n.0 
Hanno ricevuto voti: 
 

• BONOMO Mariella (0672235)   VOTI 9 
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• CALDERONE Fabrizio (0656831)    VOTI 6 
• CIMINNA Roberto (0670935)   VOTI 26 
• POMA Massimiliano (0640469)   VOTI 25 
• ZAPPATA Cristina (0656726)   VOTI 12 

 
 
- Consiglio Interclasse in Matematica per i Corsi di Studio in: (L-35) Matematica – (LM-40) 
Matematica ed i Corsi ad esaurimento in: Matematica Applicata all’Industria e alla Finanza e 
Matematica per l’Informatica e la Comunicazione Scientifica: 
 
Numero di studenti da eleggere 5, preferenze 2. 
Elettori n. 184 
Hanno votato n. 36 elettori. 
Schede Valide n. 35 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n.1 
Hanno ricevuto voti: 
 

• CURCIO Irene (0618117)     VOTI 6 
• DI NOLFO Chiara (0661532)   VOTI 19 
• FAILLA Giuseppe (0652059)   VOTI 22 
• PARRINO Sofia (0657388)     VOTI 12 
• PIRRELLO Giovanni (0657157)   VOTI 6 

 
- Consiglio di Classe LM-13 (Farmacia e Farmacia Industriale): (LM-13) Chimica e 
Tecnologie Farmaceutiche (LM-13) Farmacia: 
 
Numero di studenti da eleggere 11, preferenze 3. 
Elettori n. 1019 
Hanno votato n. 384 elettori. 
Schede valide n. 383 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n.1 
Hanno ricevuto voti: 
 

• ABATE Sebastiano (0670967) detto ABBATE Sebastiano, ABATE Sebastian, ABBATE 
Sebastian      VOTI 16 

• CHIANTA Calogero (0652346)    VOTI 91 
• CINO Luigi (0670131)     VOTI 92 
• FERRARO Salvatore (0628733)    VOTI 78 
• LEONARDI Francesca Agnese (0634642)   VOTI 46 
• LOMBARDO Chiara (0640610)    VOTI 56 
• MANCUSO Maria Rosa (0652141)    VOTI 111 
• MINEO Chiara (0643800)     VOTI 71 
• MORREALE Angelo (0637244)    VOTI 41 
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• PALERMO Laura (0659617)    VOTI 122 
• PENSABENE Andrea (0602344)   VOTI 45 
• PRESTIA Mara (0636393)    VOTI 70 
• PULEO Anna Maria detta Anna (0644556)  VOTI 66 
• RUSSO Antonio Emanuel (0659882)   VOTI 58 
• TOLOMEO Francesco (0653175)    VOTI 54 
• VASSALLO Ylenia (0637234)   VOTI 88 

 
 

SEGGIO N. 2 
 
Aula “A2” - Via Archirafi n.26 
 
Presidente: prof. Antonio Caruso 
Componenti:  
prof. Anna Maria Mannino 
prof. Francesca Dumas 
prof. Sabrina Lo Brutto 
Segretario: dr. Daniela Alfano 
 
 
- Consiglio di Coordinamento delle Lauree Magistrali in Biodiversità e Biologia Vegetale per i 
Corsi di Laurea Magistrale in: (LM-6) Biodiversità e Biologia Ambientale e dei Corsi ad 
esaurimento in: (L-13) Conservazione e Valorizzazione della Biodiversità - (LM-6) 
Biodiversità ed Evoluzione - (LM-6) Biologia ed Ecologia Vegetale: 
 
Numero di studenti da eleggere 4, preferenze 1. 
Elettori n. 38 
Hanno votato n. 4 elettori. 
Schede valide n.4 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n. 0 
Hanno ricevuto voti: 
  
BADALAMENTI ROSARIO (067335)   VOTI 1 
DONATO Alexandra Maria Selene (067399)  VOTI 1 
LA PLACA Giulia (0674171)    VOTI 1 
VITALE Elisa (0674526)     VOTI 1 
 
- Consiglio Interclasse in Scienze della Natura e dell’Ambiente (L-32) per i Corsi di Studio in: 
(L-32) Scienze della Natura e dell’Ambiente – (LM-60) Scienze della Natura – (LM-75) 
Analisi e Gestione Ambientale e dei Corsi ad esaurimento in: L. Scienze Ambientali –  L. 
Scienze Naturali – LM Scienze Ambientali: 
 
Numero di studenti da eleggere 10, preferenze 3. 
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Elettori n. 246 
Hanno votato n. 16 elettori. 
Schede bianche n. 0 
Schede valide 14 
Schede nulle n.2 
Hanno ricevuto voti: 
 

• CRISCI Gabriele (0653181)    VOTI 2 
• NICOTRA Alberto (0659537)    VOTI 4 
• PROVENZANO Gabriella (0671871)  VOTI 10 

 
- Consiglio Interclasse in Scienze della Terra per i Corsi di Studio in: (L-34) Scienze 
Geologiche e (LM-74) Scienze e Tecnologie Geologiche: 
 
Numero di studenti da eleggere 5, preferenze 2. 
Elettori n. 198 
Hanno votato n. 53 elettori. 
Schede valide n. 53 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n. 0 
Hanno ricevuto voti: 
 

• CARCASOLA Salvatrice Eliana (0643712)  VOTI 25 
• CRUCILLA’ Matteo (O662273)   VOTI 15 
• FORMOSO Giuseppe (0660972)    VOTI 13 
• GUCCIONE Paola (0674473)    VOTI 13 
• LUPICA SPAGNOLO Fausto (0653232)  VOTI 21 
• PALMERI Kevin (0674074)     VOTI 14 

 
 

- Consiglio Interclasse in Scienze Fisiche per i Corsi di Studio in: (L-30) Scienze Fisiche e 
(LM-17) Fisica: 
  
Numero di studenti da eleggere 8, preferenze 2. 
Elettori n. 165 
Hanno votato n. 93 elettori. 
Schede bianche n.0 
Schede nulle n.3 
Hanno ricevuto voti: 
 

• CALIÒ Antonino (0673807)    VOTI 5 
• CANNELLA Gabriele (0658027)    VOTI 6 
• CICCIARI Gloria Maria (0655301)   VOTI 17 
• CONTI Francesco (0627438)    VOTI 19 
• CORVAIA Elena (0657423)     VOTI 22 
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• COZZO Gabriele (0668880)    VOTI 15 
• CUSIMANO Vincenzo (0657616)    VOTI 21 
• DI MAIO Claudia (0674290)     VOTI 22 
• DI VARA Giorgia (0665171)    VOTI 6 
• SABATO Domenico (0668305)    VOTI 4 
• SGROI Pierpaolo (0674342)     VOTI 18 
• VALERIO Alessia (0664919)    VOTI 17 

 
 
 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biologia Marina (LM-6) e Corsi ad esaurimento 
in: (LM-6) LM Ecologia Marina: 
 
Numero di studenti da eleggere 2, preferenze 1. 
Elettori n. 26 
Hanno votato n. 6 elettori. 
Schede Valide n.6 
Schede bianche n.0 
Schede nulle n.0 
Hanno ricevuto voti: 
 

• CALASCIBETTA Andrea (0661344)  VOTI 3 
• DI BONA Gabriele (0673763)   VOTI 3 

 
SEGGIO N. 3 

 
 
Aula “10”, piano primo, Dipartimento STEBICEF, Edificio 16, Viale delle Scienze 
 
Presidente: prof. Raffaella Melfi 
Componenti:  
prof. Salvatore Marullo 
prof. Maria Grazia Zizzo 
Segretario: sig. Roberto Monsù 
 
 
- Consiglio Interclasse delle Lauree in “Biotecnologie” per i Corsi di Studio in: (L-2) 
Biotecnologie e (LM-8) Biotecnologie per l’Industria e la Ricerca Scientifica: 
 
Numero di studenti da eleggere 8, preferenze 2. 
Elettori n. 270 
Hanno votato n. 67 elettori. 
Schede Valide: 66 
Schede bianche n.0 
Schede nulle n.1 
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Hanno ricevuto voti: 
 

• ALFANO Stefano (0649883)    VOTI 14 
• CARISTA Adelaide (0660294)   VOTI 18 
• CRIVELLO Cristian (0654896)   VOTI14 
• DI GANGI Giuseppe (0670889)   VOTI 16 
• GERACI Margherita (0659652)   VOTI 19 
• LI CALZI Carol (0673268)     VOTI 0 
• MOTISI Chiara (0649858)    VOTI 15 
• TOMASINO Pecus Ganesh (0674397)  VOTI 1 
• TORNATORE Enrico (0670454)   VOTI 16 

 
 
- Consiglio Interclasse in Chimica per i Corsi di Studio in: (L-27) Chimica – (LM-54) 
Chimica: 
 
Numero di studenti da eleggere 6, preferenze 2. 
Elettori 196 
Hanno votato n. 76 elettori. 
Schede valide n.75 
Schede bianche n.0 
Schede nulle n.1 
Hanno ricevuto voti: 
 

• AGLIERI Vincenzo (0670897)   VOTI 24 
• BIONDO Nicolò (0651723)    VOTI 21 
• DI FIORE Marika (0670881)    VOTI 12 
• DI FORTI Riccardo (0656618)   VOTI 16 
• LUCCHESE Giorgio (0664522)   VOTI 13 
• SANFILIPPO Marco (0656760)   VOTI 17 
• RICCI Davide (0653183)    VOTI 22 
• TAVORMINA Filippo (0646902)   VOTI 17 

 
 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Conservazione e Restauro dei 
BB.CC. (LMR-02): 
 
Numero di studenti da eleggere 5, preferenze 2. 
Elettori n. 53 
Hanno votato n. 24 elettori. 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n.0 
Hanno ricevuto voti: 
 

• BALISTRERI Federica (0628097)   VOTI 9 
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• CAMIOLO Irene Rosaria (0666577)   VOTI 12 
• COTTONE Maria Elisabetta (0666817)   VOTI 10 
• MERRA Rosalia (0626231)    VOTI 8 
• MESSANA Nadia (0666108)   VOTI 9 

 
 
- Consiglio di Coordinamento dei Corsi di Laurea in Scienze Biologiche per i Corsi di Studio 
in: (L-13) Scienze Biologiche sede di Palermo - (L-13) Scienze Biologiche e Corsi ad 
esaurimento in Scienze Biologiche sede di Trapani e Caltanissetta - (Classe 12) Biologia 
Marina sede di Trapani: 
 
 
Numero di studenti da eleggere 6, preferenze 2. 
Elettori n. 587 
Hanno votato n. 111  elettori. 
Schede valide n. 107 
Schede bianche n.0  
Schede nulle n. 4 
Hanno ricevuto voti: 
 
D’ALEO Monia (0670108)     VOTI 22 
LA GRUA Angela (0651749)    VOTI 39 
LOMBARDO Francesco (0660043)    VOTI 25 
MICELI Marta (0670634)     VOTI 19 
PILIERI Sofia (0671189)     VOTI 41 
VOLPES Sara (0657092)     VOTI 46 
 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biologia Molecolare e della Salute (LM-6) per i 
Corsi di Studio in (LM-6) Biologia della Salute e per i Corsi ad esaurimento in (LM-6) 
Biologia Cellulare e Molecolare - (Classe 6S) Biomedicina: 
 
Numero di studenti da eleggere 4, preferenze 1. 
Elettori n.102 
Hanno votato n. 27 elettori. 
Schede valide n.27 
Schede bianche n.0 
Schede nulle n.0 
Hanno ricevuto voti: 
 

1. BUTTA’ Michela (0665992)    VOTI 3 
2. FERRANTELLI Marta (0665882)   VOTI 3 
3. FISCELLI Silvia (0665961)    VOTI 19 
4. SUCATO Arianna (0665917)   VOTI 2 

 
SEGGIO N. 4 
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Sala “riunioni” – piano seminterrato – Dipartimento S.A.A.F., Edificio 4, Viale delle Scienze 
 
Presidente: prof. Luca Altamore  
Componenti:  
prof. Dario Giambalvo  
prof. Antonio Galati 
Segretario: sig. Vincenzo Oltisi Davì 
 
- Consiglio Interclasse in Ambiente e Territorio Agro Forestale per i Corsi di Studio in: (L-25) 
Agro-Ingegneria – (L25) Scienze Forestali ed Ambientali - (LM-73) Scienze e Tecnologie 
Forestali e Agro-Ambientali: 
 
Numero di studenti da eleggere 9, preferenze 3. 
Elettori 322 
Hanno votato n. 160   elettori. 
Schede valide n. 159 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n. 1 
Hanno ricevuto voti: 
 

• AMARI Giuseppe (0654857)   VOTI 7 
• AMATO Salvatore (0653337)   VOTI 30 
• BELVISI Samuele (0666516)   VOTI 20 
• CATANZARO Giuseppe (0643016)  VOTI 24 
• CIACCIO Teresa (0643753)   VOTI 25 
• COLLETTI Antonio (0655074)   VOTI 25 
• DI BARTOLO Giuseppe (0657772)  VOTI  34 
• FICARROTTA Vittoria (0667466)  VOTI 16 
• GALLUZZO Sandro (0642657)   VOTI 24 
• GIAMMANCO Riccardo (0668081)  VOTI 17 
• GUIDERA Claudio (0671236)   VOTI 29  
• MARCHESE Giovanni (0648706)  VOTI 33 
• MESSINA Giovanni (0673604)   VOTI 23 
• MUSSO Luigi (0671397)   VOTI 5 
• PACERA Alessio (0668157)    VOTI 24 
• PUCCERI Domenico (0665354)  VOTI 31 
• RAINERI Nicoletta (0669427)   VOTI 13 
• RANDAZZO Salvatore (0671784)  VOTI 15 
• SCURRIA Alessia (0671738)   VOTI 10 
• VENEZIANO BROCCIA Filippo (0668042)  VOTI 12 
• VIRZÌ Michele (0616021)   VOTI 30 
• VISCARDI Pietro (0671787)   VOTI 7  
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La Commissione non avendo riscontrato alcuna irregolarità, approva i verbali redatti dalle 
Commissioni dei Seggi elettorali. 
Pertanto, ai sensi dell’articolo 6, commi 1 e 2 del bando elettorale, proclama eletti quali 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di studio (classe, interclasse) della Scuola delle 
Scienze di Base e Applicate, per il biennio 2017/2019 i seguenti candidati: 
 
- Consiglio Interclasse in Informatica per i Corsi di Studio in: (L-31) Informatica - (LM-18) 
Informatica : 
 

• BONOMO Mariella (0672235) 
• CIMINNA Roberto (0670935) 
• POMA Massimiliano (0640469) 
• ZAPPATA Cristina (0656726) 

 
- Consiglio Interclasse in Matematica per i Corsi di Studio in: (L-35) Matematica – (LM-40) 
Matematica ed i Corsi ad esaurimento in: Matematica Applicata all’Industria e alla Finanza e 
Matematica per l’Informatica e la Comunicazione Scientifica: 
 

• CURCIO Irene (0618117)  
• DI NOLFO Chiara (0661532) 
• FAILLA Giuseppe (0652059) 
• PARRINO Sofia (0657388)  
• PIRRELLO Giovanni (0657157) 

 
- Consiglio di Classe LM-13 (Farmacia e Farmacia Industriale): (LM-13) Chimica e 
Tecnologie Farmaceutiche, (LM-13) Farmacia: 
 

• CHIANTA Calogero (0652346) 
• CINO Luigi (0670131)  
• FERRARO Salvatore (0628733)  
• LEONARDI Francesca Agnese (0634642)  
• MANCUSO Maria Rosa (0652141) 
• MINEO Chiara (0643800) 
• PALERMO Laura (0659617) 
• PENSABENE Andrea (0602344) 
• RUSSO Antonio Emanuel (0659882)  
• TOLOMEO Francesco (0653175) 
• VASSALLO Ylenia (0637234) 

 
- Consiglio di Coordinamento delle Lauree Magistrali in Biodiversità e Biologia Vegetale per i 
Corsi di Laurea Magistrale in: (LM-6) Biodiversità e Biologia Ambientale e dei Corsi ad 
esaurimento in: (L-13) Conservazione e Valorizzazione della Biodiversità - (LM-6) 
Biodiversità ed Evoluzione - (LM-6) Biologia ed Ecologia Vegetale: 
 

• BADALAMENTI Rosario (067335) 
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• DONATO Alexandra Maria Selene (067399) 
• LA PLACA Giulia (0674171) 
• VITALE Elisa (0674526) 

 
- Consiglio Interclasse in Scienze della Natura e dell’Ambiente (L-32) per i Corsi di Studio in:  
(L-32) Scienze della Natura e dell’Ambiente – (LM-60) Scienze della Natura – (LM-75) 
Analisi e Gestione Ambientale e dei Corsi ad esaurimento in: L. Scienze Ambientali –  L. 
Scienze Naturali – LM Scienze Ambientali: 
 

• CRISCI Gabriele (0653181) 
• NICOTRA Alberto (0659537) 
• PROVENZANO Gabriella (0671871) 

 
- Consiglio Interclasse in Scienze della Terra per i Corsi di Studio in: (L-34) Scienze 
Geologiche e (LM-74) Scienze e Tecnologie Geologiche: 
 

• CARCASOLA Salvatrice Eliana (0643712) 
• CRUCILLA’ Matteo (0662273) 
• FORMOSO Giuseppe (0660972) 
• LUPICA SPAGNOLO Fausto (0653232) 
• PALMERI Kevin (0674074)  

 
- Consiglio Interclasse in Scienze Fisiche per i Corsi di Studio in: (L-30) Scienze Fisiche e 
(LM-17) Fisica: 
 

• CANNELLA Gabriele (0658027)  
• CICCIARI Gloria Maria (0655301) 
• CONTI Francesco (0627438) 
• CORVAIA Elena (0657423)  
• COZZO Gabriele (0668880) 
• CUSIMANO Vincenzo (0657616)  
• DI MAIO Claudia (0674290) 
• VALERIO Alessia (0664919)  

 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biologia Marina (LM-6) e Corsi ad esaurimento 
in: (LM-6) LM Ecologia Marina: 
 

• CALASCIBETTA ANDREA (0661344) 
• DI BONA GABRIELE (0673763) 

 
- Consiglio Interclasse delle Lauree in “Biotecnologie” per i Corsi di Studio in: (L-2) 
Biotecnologie e (LM-8) Biotecnologie per l’Industria e la Ricerca Scientifica: 
 

• ALFANO Stefano (0649883) 
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• CARISTA Adelaide (0660294) 
• CRIVELLO Cristian (0654896) 
• DI GANGI Giuseppe (0670889) 
• GERACI Margherita (0659652) 
• MOTISI Chiara (0649858) 
• TOMASINO Pecus Ganesh (0674397) 
• TORNATORE Enrico (0670454) 

 
- Consiglio Interclasse in Chimica per i Corsi di Studio in: (L-27) Chimica – (LM-54) 
Chimica: 
 

• AGLIERI Vincenzo (0670897) 
• BIONDO Nicolò (0651723) 
• DI FORTI Riccardo (0656618) 
• RICCI Davide (0653183) 
• SANFILIPPO Marco (0656760) 
• TAVORMINA Filippo (0646902) 

 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Conservazione e Restauro dei 
BB.CC. (LMR-02): 
 

• CAMIOLO Irene Rosaria (0666577) 
• COTTONE Maria Elisabetta (0666817)  
• BALISTRERI Federica (0628097) 
• MESSANA Nadia (0666108) 
• MERRA Rosalia (0626231) 

 
- Consiglio di Coordinamento dei Corsi di Laurea in Scienze Biologiche per i Corsi di Studio 
in: (L-13) Scienze Biologiche sede di Palermo - (L-13) Scienze Biologiche e Corsi ad 
esaurimento in Scienze Biologiche sede di Trapani e Caltanissetta - (Classe 12) Biologia 
Marina sede di Trapani: 
 

• D’ALEO MONIA (0670108)      
• LA GRUA ANGELA (0651749)      
• LOMBARDO FRANCESCO (0660043)     
• MICELI MARTA (0670634)      
• PILIERI SOFIA (0671189)      
• VOLPES SARA (0657092)      

 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biologia Molecolare e della Salute (LM-6) per i 
Corsi di Studio in (LM-6) Biologia della Salute e per i Corsi ad esaurimento in (LM-6) 
Biologia Cellulare e Molecolare - (Classe 6S) Biomedicina: 
 

• BUTTA’ Michela (0665992) 
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• FERRANTELLI Marta (0665882) 
• FISCELLI Silvia (0665961) 
• SUCATO Arianna (0665917) 

 
- Consiglio Interclasse in Ambiente e Territorio Agro Forestale per i Corsi di Studio in: (L-25) 
Agro-Ingegneria – (L25) Scienze Forestali ed Ambientali - (LM-73) Scienze e Tecnologie 
Forestali e Agro-Ambientali 
 
 

• AMATO Salvatore (0653337) 
• COLLETTI Antonio (0655074) 
• DI BARTOLO Giuseppe (0657772) 
• GUIDERA Claudio (0671236) 
• MARCHESE Giovanni (0648706) 
• MESSINA Giovanni (0673604) 
• PACERA Alessio (0668157) 
• PUCCERI Domenico (0665354) 
• VIRZÌ Michele (0616021) 

 
A conclusione dei lavori il verbale della Commissione Elettorale, debitamente firmato dai 
componenti, verrà trasmesso alla Segreteria della Presidenza della Scuola delle Scienze di Base ed 
Applicate per gli adempimenti di competenza. 
 
Il verbale viene chiuso alle ore 15.15. 
 
Letto approvato e sottoscritto. 
 
La Commissione Elettorale: 
 
f. to  prof. Sabrina Mantaci     (Presidente) 
f.to   prof. Mauro Sarno          (Componente) 
f.to   prof. Paolo Lo Meo        (Componente) 
f.to   prof. Fabio Caradonna   (Componente) 
f.to   sig.   Diletto Filippo       (Componente) 
f.to   sig.   Tallo Alfredo         (Componente) 
f.to   dott.  Lucia Di Carlo       (Segretario) 
 
Palermo 6.12.2017 
 


